Scheda Prodotto
1X-F2-10
Centrale incendio Convenzionale con interfaccia utente  - 2 Zone
Generale
Le centrali antincendio 1X-F offrono un'architettura allo stato
dell'arte nelle configurazioni che devono soddisfare una
semplice soluzione per le piccole e medie applicazioni
convenzionali. Sono caratterizzate da un attraente design

Entrata cavo (in alto / in
basso / posteriore)  Ø 20 mm - 14 / 2 / 12
Come ordinare
Codice prodotto Descrizione
1X-F2-10 Centrale incendio Convenzionale con interfaccia utente  - 2
Zone (Italiano)
1X-F4-10 Centrale incendio Convenzionale con interfaccia utente  - 4
Zone (Italiano)
1X-F8-10 Centrale incendio Convenzionale con interfaccia utente  - 8
Zone (Italiano)
2010-1-RB Accessorio Scheda relè per centrale incendio convenzionale -
Non supervisionato
2010-1-SB Accessorio Scheda relè per centrale incendio Convenzionale -
Supervisionato
BS127N Batteria sigillata all'acido di piombo - 12 V - 7.2 Ah
Quale società aperta alle innovazioni UTC Fire & Security si riserva il diritto di variare le
caratteristiche tecniche dei prodotti senza preavviso. Per avere le specifiche tecniche
aggiornate è possibile visitare on line UTC Fire & Security al sito www.utcfssecurityproducts.it
oppure contattare il vs. rivenditore UTC Fire &  Security
1X-F2-10-2014-01-17 11:23:50 Released :06-AUG-13